
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                    № 55/537
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Байметову  Валентину  Кисановну  –  слесаря  механосборочных  работ 

общества с ограниченной ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

Ошуркова Николая Анатольевича – инженера-конструктора общества  с 

ограниченной ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

Тимофееву Лидию Юртеевну – штамповщика общества с ограниченной 

ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с юбилейной датой рождения



2

Афанасьева Вячеслава Ефремовича– слесаря-ремонтника шестого разряда 

в механотермическом цехе № 134 общества с ограниченной ответственностью 

«Молот-Оружие».

Баширову Эльвиру Владимировну – директора общества с ограниченной 

ответственностью «Бизнес Консультант»;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской  городской Думы              
                                            А.Б. Зязев


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

